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АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2017 г.
                                     № 15         
           
г. Цимлянск

Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы Цимлянского района

«Развитие транспортной системы» на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 12.09.2013 № 1084 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»:
1. Утвердить  план реализации муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы» на 2017 год,  согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.
Глава Цимлянского района                                                                      А.К. Садымов
Распоряжение вносит
отдел коммунальной инфраструктуры и
архитектуры Администрации района

Приложение 

к распоряжению
                                                                         Администрация Цимлянского района
от 24.01.2017 №  15
План
реализации муниципальной программы Цимлянского района

«Развитие транспортной системы»

на 2017 год
	№п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной

целевой программы,

контрольного события

программы
	Ответственный исполнитель (заместитель
руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый
результат

(краткое

описание)
	Срок

реализации
(дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего •
	местный бюджет района
	федераль
ный бюджет
	областной бюджет


	внебюдже

тные источники

	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет поселений
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры в Цимлянском районе»
	Отдел коммунальной инфраструктуры и архитектуры, Главы поселений
	
	
	16451,3
	10225,4
	0
	6225,9
	0

	1.1
	Основные мероприятия:
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	 Основное        

мероприятие 1.1:

содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них


	
	содержание сети автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	9969,5
	5842,9
	0
	4126,6
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	Основное        

мероприятие 1.2.:

ремонт автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения и  искусственных со​оружений на них


	
	отремонтиро​вать 7,164 км автомобильных дорог
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	4265,0
	4265,0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	

	1.1.3
	Основное        

мероприятие 1.3.: капитальный ре​монт автомобиль​ных дорог общего пользования местного зна​чения и искус​ственных сооруже​ний на них
	
	капитально от​ремонтировать 3,15 км автомо​бильных дорог 
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	
	
	0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.4
	Основное меропри​ятие 1.4.:

проектные  работы по капитальному ремонту автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения и ис​кусственных со​оружений на них
	
	обеспечение проектной до​кументацией работ по капи​тальному ре​монту автомо​бильных дорог
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	
	
	0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.5
	Основное меропри​ятие 1.5.:

строительство и реконструкция ав​томобильных до​рог общего пользо​ва​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них
	
	построить и ре​конструировать 12 км автомо​бильных дорог
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	
	
	0
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.6
	Основное меропри​ятие 1.6.:

проектные работы по строительству и реконструкции ав​томобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них


	
	обеспечение проектной до​кументацией работ по строи​тельству и ре​конструкции автомобильных дорог
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	2216,8
	117,5
	
	2099,3
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.


	16451,3
	10225,4
	0
	6225,9
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
Верно: управляющий делами                                                                                                     Н.И. Безбабнов
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